第194回役員会議事録

Ⅰ 日 時  平成30年7月26日 (木)  10 : 00 ～ 10 : 15

Ⅱ 出席者  永田学長、木越理事、金保理事、ベントン理事、石野理事、稲垣理事、原理事、浅島理事

Ⅲ 議 題

〔審 議〕

1 職員就業規則の一部改正について-----------------------------------------〔審議1資料〕

2 筑波大学学生表彰に関する規程の一部改正について-------------------------〔審議2資料〕

〔報 告〕

1 国立大学法人における会計監査人の選任について---------------------------〔報告1資料〕

Ⅳ 議 事

〔審 議〕

1   審議1資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

2   審議2資料に基づく審議の結果、原案どおり承認された。

なお、構成員から、学生表彰委員会は担当副学長が委員長となることから、担当副学長が自ら

発議した候補者又は候補団体を審議する際には、委員会の運営について留意願いたい旨発言が

あった。

〔報 告〕

1   報告1資料に基づき報告があった。

以上